ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«______» ___________  2011 г.

          № ______
п. Оссора

	Об определении перечня помещений на территории Карагинского муниципального района, находящихся в муниципальной собственности Карагинского муниципального района и предоставляемых на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Законодательного Собрания Камчатского края, их доверенным лицам,  избирательным объединениям для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний

В целях реализации частей 1, 3 и 4 статьи 53 Федерального закона от 12.062002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с целью обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий на территории Карагинского муниципального района для зарегистрированных кандидатов и избирательных объединений, зарегистрировавших список кандидатов, в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Законодательного Собрания Камчатского края

Постановляю:

1. Определить на территории Карагинского муниципального района перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности Карагинского муниципального района и предоставляемых на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Законодательного Собрания Камчатского края, их доверенным лицам, избирательным объединениям для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в соответствии со списком (приложение).

2. Рекомендовать Отделению полиции № 18 МО МВД РФ «Корякский» обеспечить охрану общественного порядка при проведении встреч с избирателями.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карагинские вести» и на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района www.karadm.ru.

4. Направить настоящее постановление в Карагинскую территориальную избирательную комиссию и в Избирательную комиссию Камчатского края.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Карагинского муниципального района – начальника финансового управления Ярмонову Т.В..

Глава Карагинского
муниципального района

Н.П. Ридченко
Исп. Кондратенкова Е.В.
Согласовано:

Главный специалист правового отдела

М.В. Повольнова
Рассылка: 1 – в дело, 3 – Кондратенковой Е.В., 1- Котовой М.И., 1 - Толубец В.А., 1- Рубановой Т.А, 1 - Полиция
Приложение

к постановлению Главы Карагинского

муниципального района от ___________ № _______
Перечень помещений
на территории Карагинского муниципального района, находящихся в
муниципальной собственности Карагинского муниципального района и предоставляемых на безвозмездной основе зарегистрированным
кандидатам в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Законодательного Собрания Камчатского края, их доверенным лицам,  избирательным объединениям для проведения
агитационных публичных мероприятий в форме собраний
	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес помещения
	Ф.И.О., телефон

руководителя организации

	1.
	Муниципальное образовательное учреждение «Оссорская средняя общеобразовательная школа»
	688700,
Карагинский район,
п. Оссора, ул. Советская, д. 84
	Лех

Лилия Николаевна
тел (8-415-45) 41-861

	2.
	Муниципальное образовательное учреждение «Тымлатская средняя общеобразовательная школа»
	688710,
Карагинский район,
с. Тымлат, ул. Комарова, д. 24
	Тихомирова
Ольга Александровна
тел (8-415-45) 46-070

	3.
	Муниципальное образовательное учреждение «Карагинская основная общеобразовательная школа»
	688711,
Карагинский район,
с. Карага, ул. Обухова,
д. 29
	Перевертун

Елена Владимировна
тел (8-415-45) 43-059

	4.
	Муниципальное образовательное учреждение «Ивашкинская средняя общеобразовательная школа»
	688713,
Карагинский район,
с. Ивашка, ул. Левченко, д. 29
	Демьянова

Ирина Вадимовна
тел (8-415-45) 42-301

	5.
	Муниципальное образовательное учреждение «Ильпырская основная общеобразовательная школа»
	688714,
Карагинский район,
с. Ильпырское,
ул. Советская, д. 10
	Рогова

Людмила Андреевна
тел (8-415-45) 44071

	6.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад» п. Оссора

	688700,
Карагинский район,
п. Оссора,
ул. Лукашевского, д. 52
	Хименко
Валентина Николаевна
тел (8-415-45) 41-384

	7.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад» с. Карага

	688711,
Карагинский район,
с. Карага, ул. Обухова,
д. 13
	Нестерович Алексей Але45ксандоович

тел (8-415-45) 43-064

	8.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад» с. Ивашка
	688713,
Карагинский район,
с. Ивашка, ул. Школьная, д. 18
	Косыгина

Любовь Степановна

тел (8-415-45) 42-253

	9.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад» с. Ильпырское

	688714,
Карагинский район,
с. Ильпырское,
ул. Советская, д. 10
	Яганова

Евгения Яковлевна

тел (8-415-45) 44-090

	10.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад» с. Тымлат
	688710,
Карагинский район,
с. Тымлат, ул. Чечулина, д. 7
	Свищенкова
Лидия Петровна

тел (8-415-45) 46-019

	11.
	Муниципальное учреждение здравоохранения «Карагинская центральная районная больница»
	688700,
Карагинский район,
п. Оссора,
ул. Строительная, д. 5
	Толубец

Виктор Андреевич

тел (8-415-45) 41-580

	12.
	Муниципальное учреждение культуры «Карагинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»
	688700,
Карагинский район,
п. Оссора, ул. Советская, д. 72
	Котова

Маргарита Ивановна

тел (8-415-45) 41-176

	13.
	Муниципальное учреждение культуры «Карагинская детская школа искусств»
	688700,
Карагинский район,
п. Оссора, ул. Советская, д. 52
	Захаров

Николай Николаевич

тел (8-415-45) 41-368